Intere$u izglitibas pievilciba un nozimigums ar katru bridi pieaug, jo

tas zindasanas, prasmes un attieksmes, ko bérni un jauniesi iegist,

darbojoties kada no interesu izglitibas programmam,

sekmé vinu paSapzinu un pasatfistibu, rado$o potencialu un sabiedrisko aktivitati.
(Astra Auksmuksta, VISCY)
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PREILU NOVADA BERNU UN JAUNIESU CENTRS

INTERESU IZGLITIBAS PROGRAMMAS
2022./2023.MACIBU GADS

Istenosanas vieta Pedagoga vards, uzvards

Nr. Programmas nosaukums Merkauditorija

KULTORIZGLITIBA. VOKALIE ANSAMBLI

Vokala studija ,,MAZAS

) . . ) .
1. LASITES” 3-8 gadi Preilu novada BJC Daina Erte
2. Popgrupa ,,LASITES” 7-20gadi  Preilu novada BJC Daina Erte
3. Z@nu vokalais ansamblis 6-10 gadi Preilu MMS Alberts Vucans
4 Vokalais ansamblis “Mazas 712 gadi RusSonas Aira
' dzirkstelites” g pamatskola Gribonika-Upeniece
5 Vokalais ansamblis “Lielas 12-16 qadi Rusonas Aira
' dzirkstelites” g pamatskola Gribonika-Upeniece
6. Vokalais ansamblis 7-12 gadi Salas sakumskola Aigars Krekels
7. Vokalais ansamblis 7-11 gadi Galénu pamatskola Biruta Briivele
8. Vokalais ansamblis 12-16 gadi  Galénu pamatskola Biruta Bruvele
9 1.-4 klasu vokalais ansamblis 7-11 gadi Riebinu vidusskola Arija
' T ’ Bergmane-Spriidza
10.  Vokalais ansamblis 10-16 gadi  Pelécu pamatskola Romualds Kairans
11.  Vokalais ansamblis 12-19 gadi Aglonas Lilita Valaine
vidusskola
12.  Nac un dziedi! 11-16 gadi  Preilu 2.vidusskola Atja
: Bergmane-Spriidza
KULTURIZGLITIBA. KORI
13.  1.-4.Kklasu koris 7-12 gadi Hloies Lilita Valaine
vidusskola
14.  1.-4 klasu Koris 7-12 gadi Varkavas Romualds Kairans
pamatskola
15.  5.-9.klasu koris 11-16 gadi Preilu MMS? lize Valaine

L valsts izglitibas satura centrs
2 Bérnu un jaunie$u centrs
3 Muzikas un makslas skola

Precizets 14.11.2022.
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16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

KULTORIZGLITIBA. PUTEJU ORKESTRI

Jauniesu piiteju ORKESTRIS 15 - 19 gadi Preilu MMS
KULTORIZGLITIBA. TAUTAS DEJAS

Preilu

Tautas deju kopa DANCARI 9-11 gadi 1.pamatskola

. . Preilu
Tautas deju kopa GAIDA 11-13 gadi 1. pamatskola

. - . Varkavas
Tautas deju kolektivs (1.-2.klase) 7-9 gadi vidusskola
Aglonas vidusskolas 1.-2.klasu 7.9 gadi Aglonas
tautas deju kolektivs g vidusskola
Tautas deju kolektivs (5.-7.klase) 12-14 gadi  Galénu pamatskola
Tautas deju kolektivs (8.-9.klase) 14-16 gadi  Galénu pamatskola
Tautas deju kolektivs (1.-4.klase) 7-11 gadi Galénu pamatskola
Tautas deju kolektivs (3.-4.klase) 10-12 gadi Varkavas

vidusskola

Aglonas vidusskolas 9.-12.klasu . Aglonas
tautas deju kolektivs 15-19 gadi vidusskola

KULTORIZGLITIBA. MUSDIENU DEJA

Aglonas vidusskolas miisdienu 9-12 gadi Aglonas
deju kolektivs g vidusskola
Ritmikas pulcins “FUN” 7-12 gadi Salas pamatskola
KULTORIZGLITIBA. LIETISKA MAKSLA
KERAMIKA 5-15gadi  Preilu novada BJC
Darbnica ,,ES PROTU” 6 - 20 gadi Preilu novada BJC
Plastilinografija 6-20 gadi Preilu novada BJC
MODES studija 7-20 gadi Preilu novada BJC
Kocinieku darbnica 12-16 gadi el
1.pamatskola

Kokapstrades pulcins 10-16 gadi  Riebinu vidusskola
Pulcin$ “Caklas rocinas” 7-9 gadi LATE R

’ : pamatskola
Stisana un modelésana 12-16 gadi  Riebinu vidusskola

Olegs Kolesnicenko

lize Broka
Anete Haritonova
Elizabete Lace
Dina Staskevica
Solvita Medne-Novika
Solvita Medne-Novika
Solvita Medne-Novika
Elizabete Lace

Dina Staskevica

Dina Staskevica

Inita VVaivode

Raivo Andersons
Vija Kokoriete
Natalija Havryshova
llona Abdulajeva
Uldis Cerpakovskis
Valerijs Jurkans
Inta Kalvane

Ruta Vjakse
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36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

ol.

52.

53.

o4.

Aglonas

Radosa darbnica 12-16 gadi vidusskola
= . . Aglonas
Radogie darbi 12-16 gadi vidusskola
. . Pelécu pamatskola
FLORISTIKAS pulcins 7-12 gadi Preilu novada BJC

KULTORIZGLITIBA. VIZUALA MAKSLA

ZIMESANAS pulcins 5 - 15 gadi Preilu novada BJC

Es radu! 7-14 gadi Riebinu vidusskola
o i e : : Varkavas

Vizualas makslas pulcins 8-13 gadi pamatskola

KULTORIZGLITIBA. TEATRIS

Teatra pulcins “Komuleits” 7-11 gadi Galénu pamatskola
Teatra grupa ,,KAJAM GAISA” 9-20 gadi Preilu 1.psk./BJC
Improvizacijas teatris 7-16 gadi ot
P L vidusskola
. Varkavas
Skatuves runa 7-16 gadi pamatskola

KULTURIZGLITIBA. FOLKLORA

FOLKLORAS ansamblis 7-15 gadi Pel&cu pamatskola
« » . Preilu
Folkloras kopa “KOMULEITS 7-12 gadi 1 pamatskola
“\Jx = : Varkavas
Folkloras kopa “Valodzite 7-16 gadi vidusskola
Folkloras kopa “Jumalani” 7-20gadi  Riebinu vidusskola
w: P - Aglonas
Folkloras kopa “Zibactina 7-20 gadi vidusskola
Folkloras kopa “RUTOJ” 12-20 gadi Preilu MMS

KULTORIZGLITIBA. RADOSAS INDUSTRIJAS

Animacijas studija “24” 7-20 gadi Preilu novada BJIC
Radosa grupa “Atbalss” 10-15 gadi Aglonas
vidusskola
Mediju pulcing 11-16 gadi ki e
i pamatskola

Inara Ukina
Inta Reca

Dace Utinane

Kazimirs Anspaks
Ruta Vjakse

Astrida Spile

Iveta Upeniece
Vilhelmine Jakimova
Velga Puzo

Kristine Paunina

Romualds Kairans

Aigars Krekels

Heléna Ergle
Romualds Kairans

Arija Bergmane-SpriidZa,
Rita Pudane

Lilita VValaine

llze Valaine

llona Abdulajeva
Monika Pusnakova

Inga Some
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55.  Robotika
56. ROBOTIKAS klubs
57.  Robotikas pulcins

58. | LEGO robotika

Valerijs Jurkans
Juris Erts
Mareks Briska

Ina Rusina

59. Doma, dari, eksperimentg!
60.  Vides pétnieki!
61. Radosa darbnica

62.  Dabaszinatnu laboratorija

Ruta Giluce
Martin$ Vilcans
Laila Viborna

Jilija Belkovska

63. DAMBRETE
64.  Sporta spelu pulcins

65. Vieglatletikas pulcins$

Ilmars Visockis
Guntis Belkovskis

Stanislavs Stankevics

66.  Briva laika klubins ,,DOMINA”

Jauniesu radosa iniciattvu grupa

67. “Lideribas skola”

68.  "Lasitaju klubins”

69.  Jauno pavaru pulcins

70. CELOJUMS

71.  Jaunie satiksmes dalibnieki

72.  Cela ar velosipedu

Jauno celu satiksmes dalibnieku

3. skola

4 Jana Eglisa Prei)u valsts gimnazija
5 Galvena bibliotéka

10-16 gadi  Riebinu vidusskola
12-25 gadi JEPVG*
1.-4 klase Galénu pamatskola
6-15 gadi Preilu GB®
VIDES IZGLITIBA
. Aglonas
HU vidusskola
7-13 gadi Preilu Briva skola
10-14 gadi Preilu novada BJC
13-15gadi = Galénu pamatskola
SPORTS (INTERESU IZGLITIBA)
7-12 gadi Preilu novada BJC
7-16 gadi Galénu pamatskola
. Varkavas
B gl pamatskola
CITAS PROGRAMMAS
5-13gadi  Preilu novada BJC
. Varkavas
12-16 gadi pamatskola
. RuSonas
§R1Z g pamatskola
. Varkavas
12-16 gadi pamatskola
7-20 gadi Preilu novada BJC
. Varkavas
10-16 gadi pamatskola
9-10 gadi Galénu pamatskola
9-11 gadi Preilu 2.vidusskola

Anita Kolosova
Vija Kokoriete

Inga Some
Iveta Casno
Astrida Spiile
Laila Viborna
Mindaugas Bitinas
Daina Micule

Inna Zenovjeva
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74.  Drosibas klase — braucam drosi 10-12 gadi  Riebinu vidusskola Lolita Smukste

) Riebinu vidusskola
75. | Braucam drosi! 16-18 gadi Aglonas vidusskola Klavdija Zarane
Preilu 2.vidusskola

76.  Novadpetniecibas pulcins 10-15gadi  Galénu pamatskola Janina Rupaine
77.  Novadpgtniecibas pulcins 14-20 gadi  Riebinu vidusskola Arija Pudule

78.  PaSaizsardzibas pulcin$ 1-8 gadi Riebinu vidusskola Lolita Smukste
79.  990.Anspoku mazpulks 7-12 gadi Salas sakumsskola Lilija Upeniece
80. Ticibas maciba 12-16 gadi Aggﬁﬁfﬁom Marite Mukane
81. Radosas darbnicas “Gadalaiki” 7-20 gadi Preilu novada BJC Anitlgolzrgige_sova

e Darbosanas pulcinos balstita uz brivpratibas principiem un patiesu
vélésanos izteikt sevi darbiba, neatkarigi no vecuma un ieprieks
iegltas izgltibas.

e Uznemsana programmas tiek organizéta katra macibu gada
sakuma. Interesu izglitibas pulciniem un kolektiviem iespéjams
pievienoties ari macibu gada laika! Par brivajam vietam tajos, ludzu,
intereséties pie skolotajiem.

INFORMACIIU APKOPOJA:

Aija Caune
Preilu novada bérnu un jauniesu centra direktore
29221574; aija.caune@preili.lv



mailto:aija.caune@preili.lv

